
 

出場チーム連絡責任者　　各 位

　　会　  長     安  藤   立  美

大会実行委員長 安 田　昭 人

拝啓、梅雨の候、 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　５月１６日に発送いたしました、第８回近畿古希軟式野球大会のご案内により、参加申込を頂き

誠に有難うございました。

　さて、今大会の組合せ抽選会を7月5日に大会役員立ち会いのもと厳正に実施し、組合せが決定

しました。つきましては、関係資料を含めご案内をいたします。

　尚、今大会に於きまして、開催地等の関係により宿舎・弁当の斡旋は致しません。

ついては、三木市・三田市の宿舎（ホテル）・弁当屋の手配先情報を同封いたします。

各チームで手配等ご利用、ご対応を頂きますようお願い申し上げます。

敬具

1.　同封書類 （1）　組合せ表

（2）　大会開催要項  

（3）　大会細則及び競技運営に関する取り決め事項

（4）　審判上の注意事項

（5）　宿舎・弁当手配先情報

※ 上記、送付資料は兵還連HPに掲載しています。

    「 兵還連ホームページ」　https://hyokanren.sakura.ne.jp

2.冊子追加 参加各チームには受付時、２０部をお渡しいたしますが、追加のご注文に

つきましては、一冊500円で承ります。

７月31日までに下記へご連絡ください。

以　上

第8回 近畿古希軟式野球大会　

 TEL.FAX　072-783-7169　　携帯電話　090-9987-5615

　E-mail　：　aoki17101@ybb.ne.jp

　　事務局 青 木　慎 一

第８回 近畿古希軟式野球大会

令和6年7月8日

全日本還暦軟式野球連盟

第8回近畿還暦軟式野球大会

　（兵庫県還暦軟式野球連盟　理事長）

の申込

【 ご 案 内 】

第８回 近畿古希軟式野球大会の組合せ表及び関係資料送付について

記

《問合せ先》

https://hyokanren.sakura.ne.jp/

